
COOL BRUNETTE
To pravé, co brunetky potřebují

www.nadhernevlasy.cz



PÉČE O VLASY A JEJICH BARVU BYLA VŽDY NEJDŮLEŽITĚJŠÍM 
POSLÁNÍM SPOLEČNOSTI COTRIL.

Proto v laboratořích Cotril neustále inovují a zdokonalují produkty, které o barvu vlasů
pečují. A to vždy v souladu s nejnovějšími trendy a technologickými poznatky pro
uspokojení široké palety potřeb i těch nejnáročnějších klientů.

Cotril navazuje na řadu COLORLIFE (péče o barvené vlasy), ICY (péče o blond, zesvětlované a
šedivé vlasy) a představuje novou unikátní řadu, která pečuje o vlasy všech brunetek.

I hnědé odstíny si zaslouží profesionální péči! Protože časté mytí, každodenní styling,
barvení, tónování, zesvětlování, smog a okolní nečistoty mají tendenci odhalovat nežádoucí
teplé oranžovo-měděné odlesky.

www.nadhernevlasy.cz



Výsledkem neustálého a pečlivého výzkumu 
laboratoří Cotril je zcela nová a specifická řada 
pro péči o hnědé vlasy.

COOL BRUNETTE
To pravé, co brunetky potřebují

www.nadhernevlasy.cz



Cool Brunette díky velmi specifickým modrým pigmentům umožňuje neutralizovat
nežádoucí teplé oranžové a měděné odlesky jak v případě přírodních, tak barvených vlasů.
Výsledkem jsou extrémně zářivé vlasy se studenou hnědou barvou.

V rámci chromatického diagramu umí modrá barva eliminovat barvu oranžovou. Produkty
z řady Cool Brunette dodávají vlasům modrý pigment, který je v kontrastu s teplými
odlesky a výsledkem je studená a lesklá hnědá barva s vícerozměrným vzhledem.

www.nadhernevlasy.cz



Dva pečující produkty, které jsou určeny pro domácí ošetření
hnědých vlasů. Tyto produkty obsahují menší množství 

modrých pigmentů, které neutralizují oranžové a měděné 
odlesky. Produkty maximálně respektují všechny typy hnědých 

vlasů a zachovávají jejich přirozený vzhled.

www.nadhernevlasy.cz

IDEÁLNÍ JAK PRO PŘÍRODNÍ, TAK I BARVENÉ VLASY



PŘÍRODNÍ BRUNETKY
Produkty jsou také ideální pro ošetření přírodních hnědých
vlasů, které trpí vlivem častého mytí, nečistot okolního
prostředí a každodenního stylingu. Modrý pigment v nižší
koncentraci je ideální pro vyváženou neutralizaci a kontrolu
oranžových odlesků pro zachování přirozeného vzhledu
barvy.

IDEÁLNÍ JAK PRO PŘÍRODNÍ, TAK I BARVENÉ VLASY

BARVENÉ BRUNETKY
Produkty pro domácí ošetření jsou vhodné pro prodloužení
trvanlivosti barvy barvených vlasů v salónu. Tyto produkty
zajišťují déletrvající studené a zářivé tóny hnědých odstínů
bez rušivých oranžovo měděných odlesků. Progresivní
působení produktů působí proti vzniku nevzhledných
oranžových a měděných odlesků až do další návštěvy
kadeřnického salónu.

www.nadhernevlasy.cz



EXTRAKT Z DATLÍ

s vyživujícím působením 

zanechává strukturu vlasů 

hebkou a hedvábnou. Dodává 

vlasům kondici a chrání před 

působením volných radikálů.

MAKOVÝ OLEJ

díky svým zvláčňujícím a 

zklidňujícím vlastnostem pomáhá 

hydratovat vlasy i vlasovou 

pokožku. Vlasům navíc dodává 

lesk.

EXTRAKT Z GREPU

s antioxidačními, posilujícími a 

hydratačními vlastnostmi, díky 

nimž jsou vlasy viditelně vyživené 

a na dotek hebké.

PROVITAMÍN B5 A VITAMÍN E

mají zvláčňující a hydratační 
vlastnosti a pomáhají předcházet 
suchosti vlasů a vlasové pokožky. 

Působí antioxidačně, dodávají 
vlasům výživu a zlepšují pevnost 

vlasů proti mechanickému 
působení.

AKTIVNÍ SLOŽKY

Aktivní složky, které jsou obsaženy v těchto produktech vlasy posilují a udržují je zdravé a lesklé. 

Zejména oslabené a poškozené vlasy po častém barvení a odbarvování budou hydratované, vyživené a extrémně hebké. Pro 
ochranu barvy, lesk vlasů a studený a zářivý efekt s dlouhotrvajícím efektem. 

www.nadhernevlasy.cz



SLOŽENÍ                                     PARFEMACE

Horní tóny: pomeranč, citrón, hrozny, broskev, 
kokos, bylinky

Tóny srdce: květy pomerančovníku, růže

Základní tóny: dřevo, jantar, cukrová vata

Nezaměnitelná ovocná vůně se sladkými a dřevitými tóny, která na vlasech 
zanechává trvalou a všeobjímající vůni.

VEGAN

BEZ SULFÁTŮ SLS A SLES

BEZ SILIKONŮ A PARABENŮ

Pro mimořádné jemné a lehké 
působení bez zatížení vlasů.

www.nadhernevlasy.cz



DOMÁCÍ PÉČE

COOL BRUNETTE
Šampon pro hnědé vlasy proti oranžovým tónům

Šampon pro hnědé vlasy. Jemně vlasy čistí a neutralizuje nežádoucí oranžové a měděné

odlesky díky speciálnímu modrému pigmentu a zároveň maximálně respektuje hnědou barvu

pro přirozený efekt. Složení je obohaceno o makový olej se zvláčňujícími vlastnostmi, pečující

datlový extrakt a antioxidační grepový extrakt.

Způsob použití: naneste na mokré vlasy a jemně masírujte, dokud nevytvoříte hustou pěnu.

Opláchněte a v případě potřeby zopakujte.

COOL BRUNETTE
Maska pro hnědé vlasy proti oranžovým tónům

Pečující maska pro hnědé vlasy. Neutralizuje nežádoucí oranžové a měděné odlesky díky

speciálnímu modrému pigmentu, ale zároveň respektuje hnědou barvu pro přirozený efekt.

Výsledná barva je studená a zářivá. Maska usnadňuje rozčesávání vlasů a posiluje jejich kondici.

Způsob použití: naneste masku na vlhké šamponem umyté vlasy. Nechejte působit 2-5 minut.
Důkladně opláchněte.

www.nadhernevlasy.cz



TIPY K POUŽITÍ - DOMÁCÍ PÉČE

CÍL

Zachování zářivé barvy jak přírodních, tak barvených vlasů, 
odstranění teplých tónů

POSTUP

1.Cool Brunette šampon 
1-2x týdně

2.Cool Brunette maska 
doba působení až 5 minut; až 3 minuty pro základ v odstínu 6

COOL BRUNETTE

www.nadhernevlasy.cz



Díky odborným znalostem expertů z laboratoří Cotril je s touto 
novou řadou možné realizovat širokou škálu služeb dle 
podkladové barvy vlasů a dle požadovaného výsledku. 

Řadu COOL BRUNETTE je možné používat společně s řadou ICY 
BLOND, což otevírá další možnosti personalizace.

BLONDÝNKY & BRUNETKY
MIXOLOGIE

www.nadhernevlasy.cz



MIXOLOGIE - DOMÁCÍ PÉČE

PODKLAD NEUTRALIZACE CÍL KROK 1 KROK 2 KROK 3 KROK 4

4
HNĚDÁ

ČERVENÁ / 
ORANŽOVÁ

STUDENÁ
Cool Brunette

šampon
1/2x týdně

Cool Brunette
maska 

až 5 min.
/ /

5
HNĚDÁ SVĚTLÁ

ORANŽOVÁ / 
ČERVENÁ

STUDENÁ
Cool Brunette

šampon
1/2x týdně

Cool Brunette
maska 

až 5 min.
/ /

5
HNĚDÁ SVĚTLÁ

ORANŽOVÁ /
ČERVENÁ

PŘIROZENÁ
Cool Brunette

šampon
1/2x týdně

Cool Brunette 
maska 

až 5 min.
/ /

6
TMAVÁ BLOND

ORANŽOVÁ STUDENÁ
Cool Brunette

šampón
1x týdně

Cool Brunette
maska 

až 5 min.
/ /

6
TMAVÁ BLOND

ORANŽOVÁ PŘIROZENÁ
Cool Brunette

šampon
1/2x týdně

Cool Brunette
maska 

až 3 min.
/ /

7
BLOND

ŽLUTÁ/ORANŽOVÁ STUDENÁ
Icy Blond šampon

1x týdně

Cool Brunette
maska
0 min.

Icy Blond pěna
Icy Blond 

leave-in sérum

7
BLOND

ŽLUTÁ/ORANŽOVÁ
NEUTRALIZACE

/BÉŽOVÁ
Icy Blond šampon

1x týdně

Cool Brunette
maska
0 min.

/ Icy Blond 
leave-in sérum

7
BLOND

ŽLUTÁ/ORANŽOVÁ
PŘIROZENÁ

TEPLÁ
Icy Blond šampon

1x týdně

Cool Brunette
maska
0 min.

/ Icy Blond 
leave-in sérum

8
SVĚTLÁ BLOND

ŽLUTÁ
EXTRA 

NEUTRALIZACE 
BLOND

Icy Blond šampon
1x týdně

Icy Blond balzám
až 5 min.

/ Icy Blond 
leave-in sérum

COOL BRUNETTE MIXOLOGIE
www.nadhernevlasy.cz



BALENÍ

Barevnost obalů Cool Brunette je odpovědí na trendy následující sezóny. Noční modrá je
velmi poutavá a až zahalující a zejména reflektuje modrý pigment, na kterém je tato řada
založena.

Jedná se o usilovnou a rozhodnou barvu, která čerpá inspiraci z nitra brunetek, kterým je
tato řada věnována

Cotril samozřejmě dodržuje svůj závazek vůči životnímu prostředí 
v kontextu s udržitelností obalů také v případě této nové řady:

Láhve a tuby PE z inovativního
plastu - I’m Green Bio-Based by
Braskem - z cukrové třtiny.

Etikety na láhvích jsou vyrobeny
z recyklovaného polypropylenu.

www.nadhernevlasy.cz



www.nadhernevlasy.cz

www.nadhernevlasy.cz


